МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я»

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@mail.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001

Приказ
№51                                                                                                от 05.06.2025 г.

Об организации контроля за формированием и реализацией
индивидуальных образовательных маршрутов для учащихся с особыми

образовательными потребностями

         В рамках создания социальных условий для получения образования
обучающимися с ОВЗ в процессе обучения, воспитания и социальной
адаптации на уровне дошкольного, начального общего, основного общего и
среднего общего образования,

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Разработать и утвердить положение об организации контроля за
формирование и реализацию индивидуального образовательного
маршрута для учащихся с особыми образовательными
потребностями.

1.2. Ознакомить педагогов с Положением об индивидуальном
образовательном маршруте для учащихся с особыми
образовательными потребностями в срок до 30.06.2025 года.

1.3. Педагогам организовать работу в соответствии с индивидуальным
образовательным маршрутом.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп.Магомедова У.К.
Тел.:89034825746